
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO L. STRENTA TONGIORGI 

Via O. Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel. +39 050 560094 - Fax +39 050 8310162 
C.M. PIIC83300V - C.F. 93049560506 - Codice Univoco (UF4YP3) 

E-mail piic83300v@istruzione.it - PEC piic83300v@pec.istruzione.it 

C/c Banco Popolare sede di Pisa IT33M0503414011000000004844 - C/c Postale It86H0760114000000032159519 

 
Alla docente Reale Bruna 

Alla docente Casula Regina 
Alla docente Calipari Patrizia 

 
 
Oggetto: Nomina commissione valutatrice delle domande pervenute per l'affidamento del compito 

di Responsabile della Protezione dati, ai sensi degli artt. 37 e seguenti del Regolamento 
UE 2016/679. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Premesso  che con avviso prot.n.0004554/C/14 del 19/12/2019 è stata indetta una selezione 

per la ricerca di personale per l’affidamento dell’incarico di RPD per l’anno 2020; 

Visto che i termini di scadenza di presentazione delle domande (ore 9.00 del 7 gennaio 
2020) sono scaduti ed è possibile procedere alla nomina di una commissione 
giudicatrice; 

Preso atto  che è pervenuta n.1 candidatura; 

Considerato che all’art.9 dell’avviso è specificato che l’istituto si riserva di procedere 
all’assegnazione dell’incarico anche in presenza di una sola domanda pervenuta; 

Considerato  che nel avviso è stata prevista la nomina di una commissione per la valutazione 
delle domande pervenute; 

Vista e accolta la richiesta presentata dal sig. Stefano Rodà di rinvio del colloquio al giorno 9 
gennaio 2020; 

 
DECRETA 

  
per la valutazione delle offerte pervenute in relazione al avviso nelle premesse citato, è nominata una 
Commissione così composta:  
 

 Prof.ssa Bruna Reale – Docente (Presidente)  

 Dott.ssa Casula regina (Membro)  

 Dott.ssa Patrizia Calipari (Membro) 
 
 La commissione si riunirà, il giorno 10 gennaio 2020 alle ore 10,00 per procedere all’apertura 
pubblica. 
  

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Floriana Battaglia 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000080 - 07/01/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da FLORIANA BATTAGLIA


		2020-01-09T08:40:15+0100
	BATTAGLIA FLORIANA




